Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP

UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL 006/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE
INSTRUTORES DE IDIOMAS PARA O “CENTRO INTERNACIONAL DE

IDIOMAS DA UENP”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de

homologação do resultado final, após decorrido o prazo para interposição de recurso e

após a assinatura do contrato, do credenciamento de profissionais autônomos inscritos

como instrutores de idiomas para o Programa de Extensão Institucional “Centro

Internacional de Idiomas da UENP”:

Nome Idioma Situação

Ana Alicia Pova Silva Inglês Credenciada

Fabiola Alves de Oliveira Libras Credenciada

Gabriela Pepis Belinelli Inglês Credenciada

João Carlos Martins Espanhol Credenciado

Talita Catarino Libras Credenciada

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho - PR, 11 de março de 2019.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

http://www.uenp.edu.br/cri
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br